
PORTARIA PGJ/PI Nº 1350/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o teor do Ofício s/nº/2016, protocolo nº
12753,

R E S O L V E

CONCEDER  permuta  de  datas  para  atuação  nas  audiências  de  custódia  entre  as
Promotoras de Justiça MARIA ODETE SOARES, titular da 19ª Promotoria de Justiça de
Teresina, para o dia 27 de junho 2016, e ANA CRISTINA MATOS SEREJO, titular da
16ª Promotoria de Justiça de Teresina, para o dia 29 de junho de 2016, retificando-se as
designações contidas na Portaria PGJ/PI nº 3242/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


